
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.10.2019                                                              
                                       

Uchwała Nr X/102/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 15 lipca 2019 r. 
 

 

w sprawie zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2019 
 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 , ust. 4 w związku z § 3 pkt.1, § 63 ust.3, § 3 pkt.3 lit. k oraz § 3 pkt.6 lit. a uchwały Nr 

XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841 z póżn. zm.) Rada Dzielnicy V 

Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych uchwałą Nr L/395/2018 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2019, z póź. zmianami:  

z: 
A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 2, ul. Piastowska - remont przygrupowej 

ubikacji przy grupie II, wymiana parkietu wraz z 

malowaniem - sala bawialna grupa II i inne prace 

remontowe 

12 000 Żłobek Nr 2 

na : 
A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW  

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 2, ul. Piastowska – zakup wyposażenia, 

pomocy dydaktycznych, środków czystości oraz przeglądy 

instalacji elektrycznych 

12 000 Żłobek Nr 2 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Z wnioskiem o zmianę zadania wystąpiła Dyrekcja Żłobka Nr 2 w Krakowie z uwagi 

na fakt planowanych remontów budynku, w którym znajduje się siedziba żłobka (Dom 

Studencki „Piast”). Planowany zakres robót remontowych właściciela obiektu polegać będzie 

na wymianie i wykonaniu nowych pionów wodno-kanalizacyjnych, likwidacji wszystkich 

balkonów wraz z wyburzeniem ścian. W związku z powyższym niegospodarnym byłoby 

przeznaczyć środki na prace remontowe, gdzie na nowo zniszczone pomieszczenia należałoby 

wyremontować.   


